Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение №10

«Детский сад комбинированного вида»

Приказ

от 26.06.2023                                                                                                 №134

«Об утверждении локальных актов и

назначении должностного лица

по профилактике коррупционных

правонарушений»

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

 С целью реализации антикоррупционной деятельности в МАДОУ № 10 и на

основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МАДОУ № 10 председателя профсоюзного комитета ДОУ

учителя-логопеда Луцык Ольгу Владимировну.

     2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МАДОУ№10

(Приложение 1),

     3. Утвердить обязанности (функции) лица, ответственного за организацию

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ

№ 10 (Приложение 2)

     4. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2023 -

2024 учебный год (Приложение 3)

     5. Ответственному лицу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений подготовить отчет по выполнению плана мероприятий по

противодействию коррупции за истекший 2022-2023 учебный год.

     6 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующая МАДОУ № 10                                               Л.С. Рябинкина

С приказом ознакомлен:                                                   Луцык О.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 10 "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА",
Рябинкина Любовь Станиславовна, Заведующая

20.05.24 10:12 (MSK) Сертификат ECD029E06B5613ABAB53B8DEF0633B92